
                        沖ト協発第２６号 

令和４年５月１３日 

会 員 各 位 

（公社）沖縄県トラック協会  

会 長  佐次田 朗  

（ 公 印 省 略 ）  

 

令和４年度 各種助成事業説明会の開催について 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会事業運営に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当協会では各種助成金を多くの会員の皆様に積極的に活用して頂くために、標記説明会を下記

のとおり開催いたしますので、業務多忙の折とは存じますが、ご参加頂きますようご案内申し上げます。 

なお、今年度の説明会は、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、規模の縮小などの感染防止対

策を講じた上での開催となりますので、ご理解、ご協力賜りますようお願いいたします。 

 参加申込みについては、下記参加申込書にご記入のうえ、各開催日の５日前迄にＦＡＸ等によりお申

し込み下さい（６月１４日（火）にオンラインで参加される場合はお申し込み不要）。 

謹白 

記 

１．開催日時・場所・定員 

№ 開催日 時 間 開催場所 住 所 定 員 

1 6月 8日（水） 14：00～15：30 宮古地区トラック事業協同組合 2階 宮古島市平良字久貝 1205-1 20名 

2 6月 9日（木） 15：00～16：30 八重山トラック事業協同組合 2階 石垣市真栄里 865-11 20名 

3 6月 14日（火） 14：00～15：30 
九州沖縄トラック研修会館 5階 

※オンライン同時開催 
那覇市港町 2-5-23 50名 

4 6月 24日（金） 14：30～16：00 沖縄市産業交流センター1階（大） 沖縄市泡瀬 1-11-25 50名 

※6月 14日（火）は同時刻に Cisco Webexを活用しオンラインでも実施いたします。視聴 URL等は前日

までに沖縄県トラック協会ホームページに掲載します（当日 13：30からアクセス可能）。 

２．そ の 他 

（１）当日は、マスクの着用をお願いします。なお、体調がすぐれない方は参加をお控え下さい。 

（２）各事業者１名でのご参加をお願いします（各会場とも定員に達し次第申し込みを締め切ります）。 

（３）助成金要綱の冊子については、６月１日以降、各支部でもお受け取りになれます。また、当協会ホーム

ページにも掲載いたします。 

（４）6月 14日（火）の会場は駐車スペースに限りがあるため駐車できない場合があります。ご了承ください。 
 

令和４年度 各種助成事業説明会参加申込書 
FAX：098-863-3591 

会 社 名  役  職  

参加日に○ ・8日  ・9日  ・14日  ・24日 参加者氏名  

＜お問い合わせ先＞ (公社)沖縄県トラック協会 担当：業務課 TEL：098-863-0280
 


